



Goleniów, dnia 15 marca 2012 roku

WRIP.272.2.22.2012.AW

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Przebudowę I piętra budynku Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o., Oddział Szpitalny Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego na terenie działki nr ewid. 212/1 w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta Goleniów”**

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

W opisie wykonawczym gazów medycznych (str.6) znajduje się rysunek gazów medycznych z siecią zewnętrzną tlenu z projektowaną średnicą fi 12 (rys. nr.1). Projektowana instalacja zewnętrzna tlenu zasilać będzie Oddział szpitalny na poziomie I Piętra, na którym znajduje się 13 punktów poboru tlenu. Ze względu na dużą odległość projektowanej instalacji zewnętrznej doprowadzonej do miejsca włączenia się instalacji (ponad 66 m) wnosimy o zmianę projektowanej średnicy tlenu z fi 12 na fi 22.

Odpowiedź: Ze względu na specyfikę obiektu – Oddział Opiekuńczo – Leczniczy średnica 12 x1 jest wystarczająca.

Natomiast biorąc pod uwagę to, że w najbliższym czasie może być oddany do użytkowania Oddział Ratownictwa Medycznego co spowoduje inny rozdział gazów oraz zwiększone zapotrzebowanie na gazy i tym samym zwiększony przepływ przez istniejące rurociągi a co za tym idzie zwiększone straty ciśnienia **projektowane przyłącze należy zmienić na średnicę 18x1.**

Średnica 22 x1 byłaby wskazana jeżeli Inwestor przewiduje dalszą modernizację pozostałych kondygnacji budynku i wyposażenie ich w gazy medyczne.

Pytanie nr 2:

Jaką stawkę podatku VAT należy przyjąć w ofercie?

Odpowiedź:

Obowiązek prawidłowego zakwalifikowania budynku do właściwej klasy PKOB, w związku z koniecznością zastosowania prawidłowej stawki podatku od towarów i usług przy świadczeniu usług budowlanych związanych z jego budową, remontem, modernizacją, termomodernizacją, czy przebudową ciąży na Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Z jakiego materiału mają być wykonane listwy odbojowe i narożniki ochronne?

Odpowiedź:

Branża: architektura pkt. IV Zestawienie pomieszczeń z wykazem rozwiązań materiałowych, str. 16 – elementy dodatkowe.



Pytanie nr 4:

Czy jeśli chodzi o pozycje usuwanie pleśni, grzybów i zawilgoceń musza zostać użyte materiały takie jak wymienione w opinii mikologicznej czy można zastosować materiały podobne np.: firmy Schomburg?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ Część III pkt. 8

Pytanie nr 5:

Według zestawienia stolarki okiennej obmiar okien wynosi 6m², a w przedmiarach 3m². Jaka ilość okien należy w takim razie uwzględnić?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ Część XVII pkt. 2

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.